Sheetl

Elenco beneficiari ammessi al contributo - Comune di Campobello di Mazara

Prog. IDDomanda Data invio Ora invio Centro territoriale domanda

1 1936 28/11/2025 10:24 Comune di Campobello di Mazara
2 2387 05/12/2025 12:26 Comune di Campobello di Mazara
3 2686 10/12/2025 12:25 Comune di Campabello di Mazara
4 2775 11/12/2025 16:40 Comune di Campcbello di Mazara
5 2321 05/12/2025 10:18 Comune di Campabello di Mazara
6 2594 09/12/2025 18:32 Comune di Campcbello di Mazara
7 2527 09/12/2025 12:58 Comune di Campobello di Mazara
8 2759 11/12/2025 11:37 Comune di Campobello di Mazara
9 2476 09/12/2025 10:32 Comune di Campcbello di Mazara
10 2369 05/12/2025 12:43 Comune di Campcbelle di Mazara
11 2307 05/12/2025 09:25 Comune di Campebelle di Mazara
12 2900 15/12/2025 16:43 Comune di Campebello di Mazara
13 2337 05/12/2025 10:58 Comune di Campobello di Mazara
14 2310 05/12/2025 09:36 Comune di Campobelle di Mazara
15 2738 11/112/2025 09:23 Comune di Campebelle di Mazara
16 1967 29/11/2025 08:11 Comune di Campobello di Mazara
17 2121 04/12/2025 09:44 Comune di Campobello di Mazara
18 2581 09/12/2025 18.07 Comune di Campobellc di Mazara
19 2259 0411212025 13:00 Comune di Campebello di Mazara
20 2519 09/12/2025 12:15 Comune di Campaobello di Mazara
21 2474 09/12/2025 10:46 Comune di Campobello di Mazara
22 2252 0411242025 12:33 Comune di Campobello di Mazara
23 2790 1211212025 09:59 Comune di Campaobello di Mazara
24 2282 04/12/2025 17:30 Comune di Campobelle di Mazara
25 2723 1011212025 17:52 Comune di Campobello di Mazara
26 2220 04/12/2025 10:21 Comune di Campobello di Mazara
27 2891 1511212025 14:42 Comune di Campaobelio di Mazara
28 2340 05/12/2025 11:08 Comune di Campaobeilo di Mazara
29 2249 04/1212025 12:21 Comune di Campobefio di Mazara
30 2289 04/12/2025 18:21 Comune di Campobello di Mazara
31 2566 09/12/2025 17:25 Comune di Campobello di Mazara
32 2479 09/12/2025 10:34 Comune di Campobello di Mazara
33 2598 09/12/2025 18:35 Comune di Campobello di Mazara
34 2863 15/12/2025 09:09 Comune di Campobello di Mazara
35 2827 15/12/2025 09:18 Comune di Campobello di Mazara
36 2041 01/12/2025 19:37 Comune di Campobello di Mazara
37 2529 09/12/2025 13:04 Comune di Campobello di Mazara
38 2312 05/12/2025 09:47 Comune di Campobello di Mazara
39 2370 05/12/2025 12:50 Comune di Campobello di Mazara
40 1939 28/11/2025 1055 Comune di Campabello di Mazara
41 2811 12/12/2025 12:27 Comune di Campobello di Mazara
42 2063 02/12/2025 10:12 Comune di Campobello di Mazara
43 2439 09/12/2025 20:01 Comune di Campaobello di Mazara
44 2034 01/12/2025 18:02 Comune di Campaobello di Mazara
45 2409 056/12/2025 1754 Comune di Campebelle di Mazara
46 2663 10/12/2025 11:00 Comune di Campcbelle di Mazara
47 2308 05/12/2025 09:33 Comune di Campacbelle di Mazara
48 2518 09/12/2025 12:19 Comune di Campebelle di Mazara
49 2532 09/12/2025 13:46 Comune di Campobello di Mazara
50 2326 05/12/2025 10:30 Comune di Campobello di Mazara
51 2130 03/12/2025 10:28 Comune di Campaobello di Mazara

Page |



52
53
54
55
56
57
58
59
80
61
62
63
64
65
66
67
68
B9
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
&g
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

2552
2377
2258
1905
2428
2232
2877
2883
1887
2674
2302
2221
1809
2432
2374
2227
1060
2382
2018
2040
2758
2755
1884
2155
1882
2263
2293
2520
2288
2197
2421
2011
2070
2524
2062
2328
2486
2224
2669
2274
2629
2287
2480
2832
2748
2242
1957
2814
2477

2214

2344

09/12/2025
05/12/2025
04/12/2025
27/11/2025
10/12/2025
04/12/2025
15/12/2025
16/12/2025
27/41/2025
09/12/2025
05/12/2025
04/12/2025
27/11/2025
05/12/2025
05/12/2025
04/12/2025
28/11/2025
05/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
27/11/2025
03/12/2025
27/11/2025
04/12/2025
04/12/2025
09/12/2025
04/12/2025
03/12/2025
05/12/2025
01/12/2025
02/12/2025
09/12/2025
01/12/2025
05/12/2025
09/12/2025
04/12/2025
09/12/2025
04/12/2025
10/12/2025
04/12/2025
09/12/2025
12/12/2025
11/12/2025
04/42/2025
28/11/2025
12/12/2025
09/12/2025
04/12/2025
05/12/2025

Sheetl

16:49
14:39
12:49
16:50
11:39
11:06
11:13
11:33
12:31
17:36
21:.02
10:23
17:19
23:10
14:08
10:47
19:24
16:10
16:15
19:23
11:21
11:00
11:52
12:55
11:23
13:09
18:55
12:16
18:11
21:35
18:53
12:50
11:27
12:44
11:25
10:32
10:53
10:32
17:26
17:06
02:57
18:12
02:14
17:38
10:14
11:561
17:01
12:49
10:27
10:03
11:21

Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobelle di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campcbtello di Mazara
Comune di Campabelle di Mazara
Comune di Campaobello di Mazara
Comune di Campobhello di Mazara
Comune di Campaobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campaobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campaobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobeilo di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campabello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comunre di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campcbzllo di Mazara
Comune di Campoebello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campcbello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campobello di Mazara
Comune di Campcbeile di Mazara



