

Elenco beneficiari ammessi al contributo - Comune di Campobello di Mazara

Prog.	IDDomanda	Data invio	Ora invio	Centro territoriale domanda
1	1936	28/11/2025	10:24	Comune di Campobello di Mazara
2	2367	05/12/2025	12:26	Comune di Campobello di Mazara
3	2686	10/12/2025	12:25	Comune di Campobello di Mazara
4	2775	11/12/2025	16:40	Comune di Campobello di Mazara
5	2321	05/12/2025	10:18	Comune di Campobello di Mazara
6	2594	09/12/2025	18:32	Comune di Campobello di Mazara
7	2527	09/12/2025	12:58	Comune di Campobello di Mazara
8	2759	11/12/2025	11:37	Comune di Campobello di Mazara
9	2476	09/12/2025	10:32	Comune di Campobello di Mazara
10	2369	05/12/2025	12:43	Comune di Campobello di Mazara
11	2307	05/12/2025	09:25	Comune di Campobello di Mazara
12	2900	15/12/2025	16:43	Comune di Campobello di Mazara
13	2337	05/12/2025	10:58	Comune di Campobello di Mazara
14	2310	05/12/2025	09:36	Comune di Campobello di Mazara
15	2738	11/12/2025	09:23	Comune di Campobello di Mazara
16	1967	29/11/2025	08:11	Comune di Campobello di Mazara
17	2121	04/12/2025	09:44	Comune di Campobello di Mazara
18	2581	09/12/2025	18:07	Comune di Campobello di Mazara
19	2259	04/12/2025	13:00	Comune di Campobello di Mazara
20	2519	09/12/2025	12:15	Comune di Campobello di Mazara
21	2474	09/12/2025	10:46	Comune di Campobello di Mazara
22	2252	04/12/2025	12:33	Comune di Campobello di Mazara
23	2790	12/12/2025	09:59	Comune di Campobello di Mazara
24	2282	04/12/2025	17:30	Comune di Campobello di Mazara
25	2723	10/12/2025	17:52	Comune di Campobello di Mazara
26	2220	04/12/2025	10:21	Comune di Campobello di Mazara
27	2891	15/12/2025	14:42	Comune di Campobello di Mazara
28	2340	05/12/2025	11:08	Comune di Campobello di Mazara
29	2249	04/12/2025	12:21	Comune di Campobello di Mazara
30	2289	04/12/2025	18:21	Comune di Campobello di Mazara
31	2566	09/12/2025	17:25	Comune di Campobello di Mazara
32	2479	09/12/2025	10:34	Comune di Campobello di Mazara
33	2598	09/12/2025	18:35	Comune di Campobello di Mazara
34	2863	15/12/2025	09:09	Comune di Campobello di Mazara
35	2827	15/12/2025	09:18	Comune di Campobello di Mazara
36	2041	01/12/2025	19:37	Comune di Campobello di Mazara
37	2529	09/12/2025	13:04	Comune di Campobello di Mazara
38	2312	05/12/2025	09:47	Comune di Campobello di Mazara
39	2370	05/12/2025	12:50	Comune di Campobello di Mazara
40	1939	28/11/2025	10:55	Comune di Campobello di Mazara
41	2811	12/12/2025	12:27	Comune di Campobello di Mazara
42	2063	02/12/2025	10:12	Comune di Campobello di Mazara
43	2439	09/12/2025	20:01	Comune di Campobello di Mazara
44	2034	01/12/2025	18:02	Comune di Campobello di Mazara
45	2409	05/12/2025	17:54	Comune di Campobello di Mazara
46	2663	10/12/2025	11:00	Comune di Campobello di Mazara
47	2308	05/12/2025	09:33	Comune di Campobello di Mazara
48	2518	09/12/2025	12:19	Comune di Campobello di Mazara
49	2532	09/12/2025	13:46	Comune di Campobello di Mazara
50	2326	05/12/2025	10:30	Comune di Campobello di Mazara
51	2130	03/12/2025	10:28	Comune di Campobello di Mazara

Sheet1

52	2552	09/12/2025	16:49	Comune di Campobello di Mazara
53	2377	05/12/2025	14:39	Comune di Campobello di Mazara
54	2258	04/12/2025	12:49	Comune di Campobello di Mazara
55	1905	27/11/2025	16:50	Comune di Campobello di Mazara
56	2428	10/12/2025	11:39	Comune di Campobello di Mazara
57	2232	04/12/2025	11:06	Comune di Campobello di Mazara
58	2877	15/12/2025	11:13	Comune di Campobello di Mazara
59	2883	15/12/2025	11:33	Comune di Campobello di Mazara
60	1887	27/11/2025	12:31	Comune di Campobello di Mazara
61	2574	09/12/2025	17:36	Comune di Campobello di Mazara
62	2302	05/12/2025	21:02	Comune di Campobello di Mazara
63	2221	04/12/2025	10:23	Comune di Campobello di Mazara
64	1909	27/11/2025	17:19	Comune di Campobello di Mazara
65	2432	05/12/2025	23:10	Comune di Campobello di Mazara
66	2374	05/12/2025	14:08	Comune di Campobello di Mazara
67	2227	04/12/2025	10:47	Comune di Campobello di Mazara
68	1960	28/11/2025	19:24	Comune di Campobello di Mazara
69	2382	05/12/2025	16:10	Comune di Campobello di Mazara
70	2018	01/12/2025	16:15	Comune di Campobello di Mazara
71	2040	01/12/2025	19:23	Comune di Campobello di Mazara
72	2758	11/12/2025	11:21	Comune di Campobello di Mazara
73	2755	11/12/2025	11:00	Comune di Campobello di Mazara
74	1884	27/11/2025	11:52	Comune di Campobello di Mazara
75	2155	03/12/2025	12:55	Comune di Campobello di Mazara
76	1882	27/11/2025	11:23	Comune di Campobello di Mazara
77	2263	04/12/2025	13:09	Comune di Campobello di Mazara
78	2293	04/12/2025	18:55	Comune di Campobello di Mazara
79	2520	09/12/2025	12:16	Comune di Campobello di Mazara
80	2288	04/12/2025	18:11	Comune di Campobello di Mazara
81	2197	03/12/2025	21:35	Comune di Campobello di Mazara
82	2421	05/12/2025	18:53	Comune di Campobello di Mazara
83	2011	01/12/2025	12:50	Comune di Campobello di Mazara
84	2070	02/12/2025	11:27	Comune di Campobello di Mazara
85	2524	09/12/2025	12:44	Comune di Campobello di Mazara
86	2002	01/12/2025	11:25	Comune di Campobello di Mazara
87	2328	05/12/2025	10:32	Comune di Campobello di Mazara
88	2486	09/12/2025	10:53	Comune di Campobello di Mazara
89	2224	04/12/2025	10:32	Comune di Campobello di Mazara
90	2569	09/12/2025	17:26	Comune di Campobello di Mazara
91	2274	04/12/2025	17:06	Comune di Campobello di Mazara
92	2629	10/12/2025	02:57	Comune di Campobello di Mazara
93	2287	04/12/2025	18:12	Comune di Campobello di Mazara
94	2460	09/12/2025	09:14	Comune di Campobello di Mazara
95	2832	12/12/2025	17:38	Comune di Campobello di Mazara
96	2748	11/12/2025	10:14	Comune di Campobello di Mazara
97	2242	04/12/2025	11:51	Comune di Campobello di Mazara
98	1957	28/11/2025	17:01	Comune di Campobello di Mazara
99	2814	12/12/2025	12:49	Comune di Campobello di Mazara
100	2477	09/12/2025	10:27	Comune di Campobello di Mazara
101	2214	04/12/2025	10:03	Comune di Campobello di Mazara
102	2344	05/12/2025	11:21	Comune di Campobello di Mazara